mus princeps noster, Jacobus Scotorum Rex, Quartus, conceperat contra

personam suam, ac contra consanguineos, amicos, et homines suos, ex eo quod

steterat et constanter permansit cum recolendissimo memoric excellentissimo

Rcge suo, Jacobo Tertio, apud Strivelyng et alubi, ubi diem suum clausit

extremum, cujus animabus [sic] Altissimus propicietur Deus, in quo loco multos

sustinuit ictus, captus, detentus, lesus, vulneratus, atque cum suis redemptus

fuerat ; nichilominus, hiis transactis, predictus excellentissimus Rex noster

Jacobus modernus, ex suo speciali i'avore et innata regali gratia, remisit, et

indulsit sibi omnimodam hujusmodi displicientiam per literas suas patentcs, suo

sigillo privato signatas, et ipsas litteras ad manus nobilis Domini Andree

Domini Gray tradidit, secum remansuras quousque idem Dominus Dux suum

officium Vicecomitis de Forfar hereditaria, et nullo alio modo, tradcret et

assignaret :—Pro quibus, prefatus Dominus Dux solemniter protestabatur, pro

remedio juris tempore opportuno, quod quicquid faceret penes' donationem

officii sui predict! seu terrarum suarum, aut aliorum bonorum, seu rerum, non

prejudicaret sibi aut hercdibus suis tempore futuro, cum enim hoc facere,

revera, astringitur propter metum vite qui cadere potest in virum constantem,

etamissionis hereditatis sue, et hoc quod facit, de facto, ut asseruit, facit invite, -

ad conservandam vitam et hereditatem suam, necnon ad conservandos consan-

guineos, amicos, et homines suos, qui adhuc stant et remanent sub accusatione

regia pro causa superius notata. Super quibus, idem Dominus Dux a me,

notario publico subscripto, sibi fieri petiit instrumentum, et instrumenta, unum
vel plura. Acta fuerunt hec in manerio dicti Domini Ducis apud Dunde, hora

quasi decimii ante meridiem, vel eocirca, sub anno, die, mense, indictione, et

pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem providis et discretis viris, Thoma
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Fothringhame de Poury ; Dominis Alexandra Guthre, Rectore de Lundychty,

Moraviensis diocesis ; David Guthre et David Colstoun, presbyteris, testibus

ad prernissa vocatis pariter et rogatis."

TRANSLATION.

" In the name of God, Amen ! Let it appear evidently to all men and be known by
this present public instrument, that in the year of our Lord one thousand four hundred

and eighty-eight, on the twenty-ninth day of the month, namely, of October, in the

sixth Indiction, and in the fifth year of the pontificate of the most holy father in Christ,